
 
 
 
                   

 

 
  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 
 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Název zakázky: „Pravidelná servisní údržba, prohlídky 
a revize výtahů, plošin, eskalátorů a travelátorů v 
obvodu OŘ Praha„ 
 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 
pověření č. 2962 ze dne 13. 08. 2020 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Korespondenční e-mail: ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: "645 200 045 / 2020"  
a  

BREMA, spol. s r.o. 
se sídlem: Modletice 127, 251 01 Modletice  
IČO: 44264321 DIČ: CZ44264321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C oddíl 5484   
bank. spojení: XXX                     , č. účtu: XXX          
zastoupena: Martinem Matouškem a Ing. Petrem Faltusem, jednateli   

Korespondenční adresa:  
Č.p. 127, 251 01 Modletice 

Korespondenční e-mail: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy: "NA-20200592"  
dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). 

  
 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pravidelná servisní údržba, prohlídky a revize výtahů, plošin, eskalátorů a 
travelátorů v obvodu OŘ Praha“, ev. č. veřejné zakázky zadavatele: 64520206 / č.j. výzvy 
k podání nabídky 32785/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá 



 
 
 
                   

 

 

2/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.  

1  Služby 

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby, 
které zahrnují provedení Předmětu služeb, poskytnutí či provedení Souvisejícího plnění a 
dodání Dokladů. 

2 Předmět služeb 

2.1 Předmětem této veřejné zakázky je pravidelná servisní údržba čtvrtletní dle předpisů 
výrobce, pravidelné 14 denní prohlídky, pravidelné čtvrtletní provozní revize, roční 
revize, elektrorevize, prohlídky a zkoušky výtahů, plošin, eskalátorů a travelátorů v 
obvodu OŘ Praha. Provádění všech prohlídek a revizí bude prováděno dle zákona o 
dráhách vyhlášky č. 100/95 Sb, ve znění pozdějších předpisů, ČSN 27 4007. 

2.2 Vyproštění uvízlých osob z výtahů a plošin do 1 hodiny od nahlášení na dispečink 
Poskytovatele. 

2.3 Poskytovatel provede bezplatné zaškolení pracovníků objednatele v předpokládaném 
počtu 15 osob za rok k provádění vyproštění v případě uvíznutí osob ve výtazích. Čištění 
vnitřních skleněných ploch ve výtahové šachtě a dna všech výtahových šachet 2x ročně. 

2.4 Poskytovatel je zodpovědný za evidenci servisních činností včetně sledování termínového 
plnění všech činností dle uzavřené smlouvy. 

2.5 Poskytovatel je povinen upozornit na zjištěné závady na zařízeních ihned pověřené osobě 
objednatele. 

2.6 Poskytovatel je povinen dodat seznam oprávněných osob pro servisní a revizní práce na 
zařízeních a předat objednateli nejpozději první den platnosti smlouvy. 

2.7 Bližší specifikace plnění je uvedena v Příloze č. 1 a v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

2.8 Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k 
provedení Služeb. Poskytovatel byl seznámen s vnitřními předpisy Objednatele 
vztahujícími se na provádění Služeb prostřednictvím webových stránek Objednatele 
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic/dokumenty-a-
predpisy a zavazuje se realizovat Služby v souladu s těmito vnitřními předpisy 
Objednatele. 

3 Cena služeb  

3.1 Cena za plnění smlouvy je dle jednotkových cen uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. 
Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů jednotkových položek je 
uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.2 Uvedené jednotkové ceny za plnění služeb jsou sjednány smluvními stranami a uvedeny 
v příloze č. 2 této Smlouvy. Tyto ceny jsou cenou konečnou, zahrnující veškeré 
související náklady Poskytovatele, včetně nákladů na dopravu apod. Poskytovatel je 
těmito cenami vázán po dobu plnění z této Smlouvy. 
 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Služby převzít a za řádně provedené a předané 
Služby zaplatit Poskytovateli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Služeb. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Poskytovateli nevznikne 
vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani 
zvýšení Ceny za Služby ani zrušení Smlouvy. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, ve smyslu         
ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Poskytovatele bude obsahovat číslo 
bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 



 
 
 
                   

 

 

3/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Poskytovatele. 

3.6 Poskytovatel uzavřením smlouvy o poskytování služeb prohlašuje, že cena za služby 
obsahuje ocenění služeb v rozsahu všech prací a technologických postupů nutných 
k řádnému provádění služeb bez vad a je si vědom toho, že nebude v průběhu provádění 
služeb zvyšována cena za jejich provedení. Cena služeb obsahuje veškeré náklady 
Poskytovatele na provedení služeb. 

3.7 Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli za dodané služby sjednanou cenu 
měsíčně zpětně podle uskutečněných služeb za předchozí měsíc.  

3.8 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
ve lhůtě splatnosti ji vrátit Poskytovateli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury Objednateli.  

3.9 Úhrada cen vyúčtovaných Poskytovatelem bude probíhat bezhotovostním převodem a 
platba bude provedena v české měně.  

3.10 Faktury (daňové doklady), vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-
mailovou adresu pro doručování písemností. V případě technických problémů s 
vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost 
skenu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě. 

3.11 Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách mezi ním a poddodavateli vždy stanoví 
stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, která je stanovena v této 
smlouvě. Na vyžádání objednatele předloží Poskytovatel smlouvy uzavřené s 
poddodavateli prokazující tuto skutečnost. V případě, že Poskytovatel poruší některou z 
těchto povinností, je objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ takového porušení. 

4 Místo a doba plnění 

4.1 Místem plnění pro provedení předmětu služeb je obvod Oblastního ředitelství Praha, 
přesný výčet a specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Poskytovatel je povinen provádět a předat Služby průběžně po dobu účinnosti této 
smlouvy, tj. od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2025 při dodržení dílčích termínů stanovených 
pro provedení předmětu služeb, které jsou specifikovány na jednotlivá místa a termíny 
plnění v příloze č. 1 této Smlouvy.  

4.3 Poskytovatel je povinen zahájit plnění Služeb v součinnosti s objednatelem tak, aby 
nejpozději ke dni dokončení služby byly provedeny všechny úkony s provedením 
předmětu služeb související včetně vyhotovení protokolů o prohlídkách a zkouškách a 
jejich předání objednateli, které je možno učinit pomocí poštovního doručovatele na 
korespondenční adresu objednatele anebo prostřednictvím osobního předání mezi 
Poskytovatelem a objednatelem. 

4.4 O předání a převzetí každého dílčího plnění služeb bude pořízen protokol ve dvou 
vyhotoveních, který bude přílohou měsíční fakturace, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno Poskytovatel, podepsaný bude za objednatele služeb i za Poskytovatele služeb 
kontaktními osobami ve věcech technických. 

5 Záruční doba 

5.1 V případě vad služeb budou smluvní strany postupovat dle obecných právních předpisů a 
Obchodních podmínek ke Smlouvě o poskytování služeb. Poskytovatel též odpovídá za 
skryté vady služeb.  

5.2 V případě, že objednateli vznikne na jeho majetku v souvislosti s výskytem vad na 
provedených službách následná škoda, odpovídá Poskytovatel objednateli i za tuto 
škodu. 



 
 
 
                   

 

 

4/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

6 Poddodavatelé  

6.1 Na provedení Služeb se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č. 4 této 
Smlouvy.  
(jestliže se na provedení služeb nebudou podílet poddodavatelé, bude ustanovení před 
podpisem této Smlouvy nahrazeno následovně: „Na provedení Služeb se nebudou podílet 
poddodavatelé“). 

7 Licenční podmínky 

7.1 Úmyslně neobsazeno. 

8 Práva a povinnosti smluvních stran 

8.1 Objednatel se zavazuje:  

8.1.1 umožnit vstup zaměstnancům Poskytovatele (případně zaměstnancům jeho 
poddodavatelů) na místo provádění služeb u Objednatele; 

8.1.2  k předání seznamu bezpečnostních rizik před zahájením provádění služeb.  

8.2 Poskytovatel se zavazuje provést služby v souladu s podmínkami stanovenými touto 
Smlouvou, vč. jejích součástí a příloh. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s 
rozsahem a povahou předmětu služeb, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné 
podmínky nutné k realizaci služeb. 

8.3 Poskytovatel se zavazuje provést služby v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy 
č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu určených 
technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení), 
technickými normami TNŽ a dalšími souvisejícími předpisy a normami, drážními 
předpisy a dalšími relevantními právními předpisy, vše ve znění pozdějších předpisů.  

8.4 Poskytovatel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, na vlastní náklady odstraní 
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, zabezpečí provedení úklidu po skončení 
prací. Poskytovatel je povinen dodržovat platné předpisy v oblasti nakládání s odpady a 
dále v oblasti ochrany životního prostředí a ochrany veřejného zdraví, zejména zákon č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

8.5 Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli, jakož i jim k tomu pověřeným osobám, 
po celou dobu realizace služeb nepřetržitý přístup na pracoviště a umožnit jim 
nepřetržitou účinnou kontrolu provádění veškerých činností. 

8.6 Poskytovatel se bude při realizaci služeb řídit aktuálně platnými právními a ostatními 
předpisy k zajištění BOZP, požární ochrany (PO) a ochrany životního prostředí (ŽP). Za 
bezpečnost práce vlastních zaměstnanců, stejně jako dalších osob podílejících se na 
provádění služeb, odpovídá Poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby 
všechny fyzické a právnické osoby, které se budou podílet na provádění služeb, 
dodržovaly znění předpisu SŽDC Bp1 – Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci, v platném znění (zveřejněno na webu Objednatele). Poskytovatel se zavazuje 
před započetím s prováděním služeb prokazatelně seznámit s aktuálním zněním tohoto 
předpisu své zaměstnance a zaměstnance svých poddodavatelů, kteří se budou podílet 
na provádění služeb. 

8.7 Poskytovatel zajistí řádné proškolení BOZP, PO a ochrany ŽP všech svých zaměstnanců 
a spolupracujících osob na pracovišti a bude toto školení schopen na vyžádání 
Objednatele doložit. 

8.8 Poskytovatel vybaví své zaměstnance i spolupracující osoby osobními ochrannými 
pracovními prostředky v souladu s identifikovanými riziky. 

8.9 Zhotovitel je povinen poučit své řidiče o nutnosti odstavovat silniční motorová vozidla 



 
 
 
                   

 

 

5/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

mimo průjezdný průřez kolejí a o nutnosti dbát zvýšené opatrnosti při manipulaci 
v blízkosti průjezdného průřezu kolejí na dráze. Plocha k odstavení vozidel bude určena 
při předání pracoviště. 

8.10 V případě změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, statutárních 
orgánů a dalších údajů uvedených v části „Smluvní strany“, a dále v článku 9.2 se 
nepoužije ustanovení článku 10.7 této Smlouvy. Ke změně těchto údajů uvedených, 
postačuje oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu s doručenkou 
nebo prokazatelnou e-mailovou zprávou doručenou na kontaktní e-mail uvedený v této 
Smlouvě. K tomuto dopisu musí být přiložena ověřená listina nebo plná moc, 
dokládající oznamovanou změnu údajů. Ustanovení tohoto článku se použije i v případě 
změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku smluvní strany s likvidací nebo 
bez likvidace, kdy práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů 
přechází na právního nástupce smluvní strany. Ustanovení tohoto článku neplatí pro 
změny bankovního spojení Poskytovatele, které může být měněno pouze formou 
dodatku. Změna bankovního spojení musí být Poskytovatelem oznámena vždy 
s předstihem tak, aby mezi smluvními stranami mohl být včas uzavřen příslušný 
dodatek k této smlouvě. Oznámení o změně bankovního spojení je třeba zaslat ve 
formě žádosti na provedení změny nebo doplnění bankovního spojení prostřednictvím 
datové schránky Poskytovatele do datové schránky objednatele. 

9 Další ujednání 

9.1 Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu před uplynutím lhůty bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 6 (šest) měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní 
straně.  

9.2 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Služeb a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Služeb. 

9.3 Kontaktními osobami Smluvních stran jsou 

9.3.1 za Objednatele: 
ve věcech smluvních a obchodních: 

Ing. Pavel Stejskal, tel. +420 972 224 810, mob. +420 601 367 927, email: 
StejskalPa@spravazeleznic.cz 

 ve věcech technických: 
Rudolf Struhal, tel. +420 972 226 481, mob. +420 602 625 127, email: 
Struhal@spravazeleznic.cz 

9.3.2 za Poskytovatele:  
ve věcech smluvních a obchodních: 

XXX           , tel. XXX                      , mob. XXX                     , email:          
XXX. 

 ve věcech technických: 
  XXX           , tel. XXX                      , mob. XXX                     , email:          
XXX. 

9.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. 

9.5 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 



 
 
 
                   

 

 

6/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

9.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

9.7 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

9.8 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

9.9 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se Poskytovatel 
 zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli. 

10 Závěrečná ujednání 

10.1 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná 
ujednání ve Smlouvě o poskytování služeb mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost. 

10.2 Poskytovatel prohlašuje, že  

10.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil, 

10.2.2 se zněním Základních podmínek pro činnost Poskytovatelů se před podpisem této 
Smlouvy seznámil, neboť byly součástí Zadávací dokumentace, 

10.2.3 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 
Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou. 

10.3 Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel. 

10.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb 
a Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem. 

10.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb a Obchodními podmínkami 
se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

10.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou dle 
vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými. 

10.7 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky. 



 
 
 
                   

 

 

7/7 
 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

10.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o poskytování služeb i Obchodní 
podmínky v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o 
poskytování služeb na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní 
podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o poskytování služeb, neboť 
Poskytovateli již bude obsah Obchodních podmínek známý. 

10.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Služeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají. 

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

Přílohy 

1. Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů 

2. Cenová nabídka 

3. Popis činností  

4. Seznam poddodavatelů (pouze v případě, že Poskytovatel v rámci nabídky uvede 
poddodavatele) 

5. Úmyslně neobsazeno 

6. Nález podezřelého předmětu 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 
 
V Praze dne 26. 10. 2020                  V Praze dne 3. 11. 2020 

 

 

Ing. Petr Faltus, v. r. 
jednatel 
BREMA, spol. s r.o. 
 

 

Ing. Vladimír Filip, v. r.     
Ředitel Oblastního ředitelství Praha 
Správa železnic, státní organizace 
na základě pověření č. 2962 ze dne 13. 08. 
2020 

 

 

 

Martin Matoušek, v. r. 
jednatel 
BREMA, spol. s r.o. 
 
 
 
 
Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne …
 



 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 1 

Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů 

 

Do přílohy bude vložen Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů 

 



1 žst.Praha Holešovice 1.nást 10687130-1 Schindler 3300 04-763 2013 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 23.08.2021 1x/3roky 18.09.2022
2 žst.Praha Holešovice 2.nást 10687130 Schindler 3300 04-764 2013 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 23.08.2021 1x/3roky 18.09.2022
3 žst.Praha Holešovice 3.nást 10687129 Schindler 3300 04-765 2013 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 23.08.2021 1x/3roky 18.09.2022
4 žst. Praha Holešovice VB 13555 NH 5000 05-130 1985 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.3.2021 1x/2roky 23.08.2021 1x/3roky 26.03.2021
5 žst. Praha Holešovice VB 80505 AOM/4 05-133 2017 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 21.11.2021 1x/3roky 22.11.2023
6 žst. Praha Sm.-1.nást. sm. Pr 0286019 A GNV 1000 04-088 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 03.03.2022 1x/3roky 12.03.2023
7 žst. Praha Sm.-2.nást. Odje 286016 GNV 1000 04-089 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 12.01.2021 1x/3roky 12.03.2023
8 žst. Praha Sm.-3.nást. Odje 286017 GNV 1000 04-090 1986 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 12.01.2021 1x/3roky 12.02.2023
9 žst. Praha Sm.-2.nást. Příj 2-86-018 SGNV 1000 04-092 1989 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 02.02.2024 1x/3roky 17.01.2022

10 žst. Praha Sm.-3.nást. Příj 02-86-021 SGNV 1000 04-093 1989 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 02.02.2024 1x/3roky 17.01.2022
11 žst. Praha Smichov objekt CO 2537-3.048 SGNV 1000 05-175 1984 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 16.1.2021 1x/rok 16.4.2021 1x/2roky 03.03.2022 1x/3roky 17.01.2022
12 žst. Praha Běchovice I.nást. 954B/07 CPM 225 04-338 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 13.11.2025
13 žst. Praha Běchovice II.nást. 954C/07 CPM 225 04-344 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 13.11.2025
14 žst. Praha Běchovice VB 954a/07 CPM 225 04-329 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 13.11.2025
15 žst.Praha Vršovice stav.č.6 10932902 NT 630 0/6,3 - A2N 05-201 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.3.2021 1x/2roky 21.11.2024 1x/3roky 23.11.2023
16 zast. Řež u Prahy směr Pr. 222020903C ZPS 225 05-971 2003 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok 18.1.2021 1x/2roky 01.04.2021 1x/3roky 11.03.2021
17 zast. Řež u Prahy s.Děčín 222020903B ZPS 225 05-972 2003 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok 18.1.2021 1x/2roky 01.04.2021 1x/3roky 11.03.2021
18 zast. Úholičky 222020903A ZPS 225 05-973 2003 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok 18.1.2021 1x/2roky 01.04.2021 1x/3roky 11.03.2021
19 žst. Vraňany 106/01 SP-S/Z 05-838 2001 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok 9.4.2022 1x/2roky 09.02.2021 1x/3roky 23.09.2025
20 žst. Nelahozeves 22201704A AVOK A 08 HD 02 O 05-829 2001 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 30.1.2021 1x/rok 30.7.2021 1x/2roky 09.02.2021 1x/3roky 30.05.2022
21 žst. Kralupy n/Vlt. - II.ná 41853443  NT 3200 05-168 1985 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.2.2021 1x/2roky 02.04.2021 1x/3roky 26.02.2021
22 žst. Kralupy n/Vlt. - III.n 41923419  NT 3200/0,5 05-343 1992 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.2.2021 1x/2roky 02.04.2021 1x/3roky 29.01.2022
23 žst. Kralupy n/Vlt. - IV.ná 41923418  NT 3200/0,5 05-344 1992 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.2.2021 1x/2roky 02.04.2021 1x/3roky 29.01.2022
24 žst. Kralupy n/Vlt. - výpr. Budova 41853403  TNV 3200 05-204 1985 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 30.1.2021 1x/rok 30.4.2021 1x/2roky 03.04.2021 1x/3roky 11.04.2022
25 žst. Kralupy n/Vlt. - výpr. Budova 452143  TONV 500 05-205 1983 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 30.1.2021 1x/rok 30.4.2021 1x/2roky 03.04.2021 1x/3roky 11.04.2022

26 žst. Kralupy n/Vlt. - výpr. Budova 25553046  NT 500 05-207 1985 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 30.1.2021 1x/rok
30.10.202

1 1x/2roky 03.04.2021 1x/3roky 11.04.2022
27 žst. Roztoky u Prahy 2.nást 22201080844A SP-S 05-645 2002 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.5.2022 1x/2roky 09.03.2021 1x/3roky 02.10.2023
28 žst. Roztoky u Prahy 222010844B SP-S 05-644 2002 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.5.2022 1x/2roky 08.11.2022 1x/3roky 24.07.2023
29 žst. Libčice n.V. mezi 2 a 4 kolejí 22201844A AVOK A 08 HD 02 O 05-963 2002 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 27.2.2021 1x/rok 27.8.2021 1x/2roky 09.02.2021 1x/3roky 13.09.2023
30 žst. Kolín 1.nást.sm.Praha 41873249 NT 2000 04-106 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 02.11.2022 1x/3roky 19.01.2021
31 žst. Kolín 2.nást.sm.Praha 41873247 NT 2000 04-107 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 19.01.2021 1x/3roky 19.01.2021
32 žst. Kolín 3.nást.sm.Praha 41873248 NT 2000 04-108 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 19.01.2021 1x/3roky 19.01.2021

33 žst. Kolín 4.nást.sm.Praha C5KEF161 GeN 2 ED 1275/1 01-210 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok
18.10.202

1 1x/2roky 23.02.2021 1x/3roky 01.10.2022
34 žst. Kolín 5.nást.sm.Praha 41873246 NT 2000 04-110 1987 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 19.01.2021 1x/3roky 19.01.2021
35 žst. Kolín - 1.nást E04744/2019/1240 CPM 225 01- 722 2019 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 26.1.2021 1x/rok 26.7.2021 1x/2roky 25.04.2021 1x/3roky 26.07.2025
36 žst. Kolín - 2.nást 29708 CPM 225 01- 020 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 1.4.2021 1x/rok 1.10.2021 1x/2roky 10.03.2022 1x/3roky 11.11.2023
37 žst. Kolín - 3.nást. 29808 CPM 225 01- 021 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 1.4.2021 1x/rok 1.10.2021 1x/2roky 10.03.2022 1x/3roky 11.11.2023
38 žst. Kolín - 4.nást. 29908 CPM 225 01- 022 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 1.4.2021 1x/rok 1.10.2021 1x/2roky 10.03.2022 1x/3roky 11.11.2023
39 žst. Kolín - 5.nást. 30008 CPM 225 01- 023 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 3.12.2020 1x/3měsíce 1.4.2021 1x/rok 1.10.2021 1x/2roky 10.03.2022 1x/3roky 11.11.2023
40 žst. Pečky  I.nást. 280 SP 150 05-487 1999 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 8.3.2021 1x/rok 14.6.2021 1x/2roky 16.03.2021 1x/3roky 23.06.2023
41 žst. Pečky  ÏI.nást. 281 SP 150 05-488 1999 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 8.3.2021 1x/rok 14.6.2021 1x/2roky 16.03.2021 1x/3roky 23.06.2023
42 žst. Pečky III.nást. 282 SP 150 05-489 1999 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 8.3.2021 1x/rok 14.6.2021 1x/2roky 16.03.2021 1x/3roky 23.06.2023

43 žst Beroun mezi VB a 3 kolejí 43346279 PW 13/10 - 19 01-718 2018 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 10.12.2020 1x/rok
10.12.202

1 1x/2roky 02.10.2021 1x/3roky 17.06.2022

44 žst Beroun mezi 4 a 5 kolejí 43346280 PW 08/10 - 19 01-719 2018 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 10.12.2020 1x/rok
10.12.202

1 1x/2roky  květen.2021 1x/3roky 17.06.2022

45 žst Beroun mezi 6 a 7 kolejí 43346281 PW 08/10 - 19 01-720 2018 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 10.12.2020 1x/rok
10.12.202

1 1x/2roky  květen.2021 1x/3roky 17.06.2022

datum příští 
pravidelné 

údržby

Provozní 
revize - Roční

Elektroreviz
e

Datum příští 
Q provozní 

revize
Název, adresa budovy       Výrobní číslo Typ zařízení  Nosnost / rychlost Počet 

stanic / nástupišť
Evidenční číslo         

UTZ

Datum 
příští roční 
provozní 

revize

Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů

Prohlídka a 
zkouška UTZ

Datum příští 
prohlídky a 

zkoušky

Datum příští 
Elektro revize

Rok uvedení 
výtahu do 
provozu 

nebo zkoušky 
po 

podstatných 
změnách

Lhůty provádění 
pravidelné 

údržby

14 denní 
prohlídka

Čtvrtletní 
provozní revize

Datum příští 
14 denní 
prohlídky



46 žst. Beroun - releovka 417 00 38 BMV 100C 06-541 1970 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 10.12.2020 1x/rok
10.12.202

1 1x/2roky 24.05.2023 1x/3roky 09.03.2022

47 žst. Lysá nad Labem 2003/109 OVH 630 05-513 2003 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 04.04.2022 1x/3roky 21.06.2021

48 žst. Lysá n/L.2.nást. SP0053 SP 150 05-460 1996 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok
14.12.202

1 1x/2roky 23.02.2021 1x/3roky 19.01.2021

49 žst.Dolní Počernice,s z P 0312/09 SP - S 01-118 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 11.3.2022 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 20.04 2024
50 žst.Dolní Počernice,s d P 0313/09 SP - S 01-119 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 11.3.2022 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 20.04 2024
51 žel.zastávka Kyje 1 sm.K 11809 CPM 225 01-151 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 10.02.2022
52 žel.zastávka Kyje 2 sm.P 11909 CPM 225 01-152 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 9.3.2021 1x/rok 18.9.2021 1x/2roky 09.06.2022 1x/3roky 10.02.2022
53 žst. Nymburk 2.nást. 41773010 TNV 2000 04-879 1977 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 21.11.2021 1x/3roky 18.09.2023
54 žst. Nymburk 3.nást. 41773011 TNV 2000 04-881 1977 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2021 1x/2roky 21.11.2021 1x/3roky 18.09.2023
55 SaZD Nymburk 41810365 MB 100/036 04-262 1981 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok 17.1.2023 1x/2roky 06.05.2025 1x/3roky 23.09.2025

56 žst. Poděbrady 2.nást. 22298277-B AVOK A 08 HD 01OS 04-481 1998 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 17.1.2021 1x/rok
18.10.202

1 1x/2roky 23.02.2021 1x/3roky 23.09.2022
57 žst. Velim  II.nást. 331 SP 150 04-751 1999 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 4.12.2020 1x/3měsíce 8.3.2021 1x/rok 14.6.2021 1x/2roky 22.06.2022 1x/3roky 23.06.2023

58 žst. Mladá Boleslav město bude nový výt 9/2020 bude nový výt 9/2020 05-580 2003 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 5.12.2020 1x/3měsíce  2.12.2020 1x/rok 2.12.2021 1x/2roky
cca srpen 

2022 1x/3roky cca srpen 
2023

59 žst. Zdice 1. nást.předel na 2nást C5NEF054 GEN-2 Comfort 630/1 01-163 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 4.3.2021 1x/rok 5.9.2021 1x/2roky 13.11.2021 1x/3roky 12.12.2021
60 žst. Zdice 2. nást. předel na 1nást C5NEF055 GEN-2 Comfort 630/1 01-162 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 4.3.2021 1x/rok 5.9.2021 1x/2roky 13.11.2021 1x/3roky 12.12.2021
61 žst. Zdice 3. nást. C5NEF056 GEN-2 Comfort 630/1 01-164 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 4.3.2021 1x/rok 5.9.2021 1x/2roky 13.11.2021 1x/3roky 12.12.2021
62 žst. Hořovice-ostrovní nást. C5KEF362 GEN-2 Compact630/1 01-257 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 5.3.2021 1x/rok 5.9.2021 1x/2roky 13.11.2021 1x/3roky 29.11.2023
63 T3 - ONJ 41853294 NT 2000 04-747 1985 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 18.3.2021 1x/rok 18.3.2021 1x/2roky 08.08.2023 1x/3roky 18.03.2022

64 žst.Uhříněves u staniční bud 80182 ISI 2040/03-630 05-736 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 27.08.2021 1x/3roky 30.10.2021

65 žst.Uhříněves ostrovní nást. 80181 ISI 2040/03-630 05-694 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 27.08.2021 1x/3roky 30.10.2021

66 žst. Stránčice proti.výp.bud. 80176 ISI 2040/03-630 04-005 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 05.11.2021

67 žst. Stránčice u výp. bud. 80179 ISI 2040/03-630 04-006 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 05.11.2021

68 žst. Stránčice 1.nást. 80177 ISI 2040/03-630 04-007 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 05.11.2021

69 žst. Stránčice 2.nást. 80178 ISI 2040/03-630 04-008 2006 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 05.11.2021
70 žst. Benešov B1 290707031 NC 71 04-468 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok 20.1.2021 1x/2roky 15.11.2022 1x/3roky 30.03.2023
71 žst. Benešov B2 290707032 NC 71 04-473 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok 20.1.2021 1x/2roky 15.11.2022 1x/3roky 30.03.2023
72 žst. Benešov B3 290707033 NC 71 04-474 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok 20.1.2021 1x/2roky 15.11.2022 1x/3roky 30.03.2023
73 SBBH Benešov 2535-8-119 SGNV 500 04-991 1979 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok 29.7.2021 1x/2roky 02.07.2024 1x/3roky 13.09.2023
74 TO Benešov 2535-8-120 SGNV 500 B 04-992 1979 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok 29.7.2021 1x/2roky 02.07.2024 1x/3roky 13.09.2023

75 žst. Senohraby  1.nást. 290708013 NC 71 01-063 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok
21.10.202

1 1x/2roky 27.08.2021 1x/3roky 21.10.2022

76 žst. Senohraby  2.nást. 290708014 NC 71 01-064 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 20.1.2021 1x/rok
21.10.202

1 1x/2roky 27.08.2021 1x/3roky 21.10.2022

77 žst Říčany 80180 ISI 2040/03-630 04-346 2007 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 15.1.2021 1x/rok
16.10.202

1 1x/2roky 16.11.2022 1x/3roky 11.11.2022
78 žst. Čerčany 1.nást. 6080003614 EYN 630 01-157 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 2.3.2021 1x/rok 3.9.2021 1x/2roky 16.11.2022 1x/3roky 26.11.2021
79 žst. Čerčany 2.nást. 6080003613 EYN 630 01-156 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 2.3.2021 1x/rok 3.9.2021 1x/2roky 16.11.2022 1x/3roky 26.11.2021
80 žst.Olbramovice,u výpr.bud. 10591651-2 Schindler 3100 01-263 2012 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.1.2021 1x/rok 3.4.2021 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 25.05.2021
81 žst.Olbramovice,1.nást. 10591651 Schindler 3100 01-261 2012 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.1.2021 1x/rok 3.4.2021 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 25.05.2021
82 žst.Olbramovice,2.nást. 10591651-1 Schindler 3100 01-262 2012 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.1.2021 1x/rok 3.4.2021 1x/2roky 13.08.2022 1x/3roky 25.05.2021
83 žst.Horní Počernice,u výpr. 10601146 Schindler 3300 01-264 2012 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12.2.2021 1x/rok 12.2.2021 1x/2roky 09.02.2021 1x/3roky 08.06.2021
84 žst.Horní Počernice,3.nás. 10601146-1 Schindler 3300 01-265 2012 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12.2.2021 1x/rok 12.2.2021 1x/2roky 09.02.2021 1x/3roky 08.06.2021

85 žst. Úvaly 1.nást. 80425 ISI 2040/4 01-517 2015 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok
10.10.202

1 1x/2roky 18.05.2021 1x/3roky 19.10.2021

86 žst. Úvaly 2.nást 80426 ISI 2040/4 01-518 2015 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 9.1.2021 1x/rok
10.10.202

1 1x/2roky 18.05.2021 1x/3roky 19.10.2021

87 Centrální Dispečink Praha V1 55/2014 LVO1125/5-160NT2 01-529 2014 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12.2.2021 1x/rok
12.11.202

1 1x/2roky 21.11.2021 1x/3roky 10.12.2021



88 Centrální Dispečink Praha V2 56/2014 LVO1125/6-160NT2 01-530 2014 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12.2.2021 1x/rok
12.11.202

1 1x/2roky 21.11.2021 1x/3roky 10.12.2021
89 žst.P.hl.n. - 3. nást. sev. C5NE7327 NCE506  5047  30/1000 UTZ 01-017 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 5. 2. 2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  05.05.2024
90 žst.P.hl.n. - 3. nást. sev. C5NE7328 NCE506  5047  30/1000 UTZ 01-018 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 5. 2. 2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  05.05.2024
91 žst.P.hl.n. - 4. nást. sev. C5NE7333 NCE506  5197  30/1000 UTZ 01-016 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 5. 2. 2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  12.05.2024
92 žst.P.hl.n. - 4. nást. sev. C5NE7334 NCE506  5197  30/1000 UTZ 01-015 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 5. 2. 2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  05.05.2024
93 žst.P.hl.n. - 1. nást. jih C5NE7311 NCE506  4920  30/1000 UTZ 01-041 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 1. 3. 2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  26.09.2024
94 žst.P.hl.n. - 1. nást. jih C5NE7312 NCE506  4920  30/1000 UTZ 01-042 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 1. 3. 2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  26.09.2024
95 žst.P.hl.n. - 1. nást. stř. C5NE7313 NCE506  4920  30/1000 UTZ 01-055 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12. 2. 2021 1x/2roky  20.08.2022 1x/3roky  12.05.2024
96 žst.P.hl.n. - 1. nást. stř. C5NE7314 NCE506  4920  30/1000 UTZ 01-056 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12. 2. 2021 1x/2roky  20.08.2022 1x/3roky  12.05.2024
97 žst.P.hl.n. - 1. nást. sev. C5NE7315 NCE506  4950  30/1000 UTZ 01-049 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 30. 1. 2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  30.01.2024
98 žst.P.hl.n. - 1. nást. sev. C5NE7316 NCE506  4950  30/1000 UTZ 01-050 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 30.1.2021 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  30.01.2024
99 žst.P.hl.n. - 2. nást. jih C5NE7317 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-043 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 1.  3. 2021 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  26.09.2024

100 žst.P.hl.n. - 2. nást. jih C5NE7318 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-044 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 1. 3. 2021 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  26.09.2024
101 žst.P.hl.n. - 2. nást. stř. C5NE7319 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-057 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12. 2. 2021 1x/2roky  20.08.2022 1x/3roky  12.05.2024
102 žst.P.hl.n. - 2. nást. stř. C5NE7320 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-058 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 12. 2. 2021 1x/2roky  20.08.2022 1x/3roky  12.05.2024
103 žst.P.hl.n. - 2. nást. sev. C5NE7321 NCE506  5047  30/1000 UTZ 01-051 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 30.12.2020 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  30.01.2024
104 žst.P.hl.n. - 2. nást. sev. C5NE7322 NCE506  5047  30/1000 UTZ 01-052 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 30.12.2020 1x/2roky  29.08.2022 1x/3roky  30.01.2024
105 žst.P.hl.n. - 3. nást. jih C5NE7323 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-045 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 11.12.2020 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  20.10.2024
106 žst.P.hl.n. - 3. nást. jih C5NE7324 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-046 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 11.12.2020 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  20.10.2024
107 žst.P.hl.n. - 3. nást. stř. C5NE7325 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-059 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 19. 2. 2021 1x/2roky  21.08.2022 1x/3roky  22.08.2024
108 žst.P.hl.n. - 3. nást. stř. C5NE7326 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-060 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 19. 2. 2021 1x/2roky  21.08.2022 1x/3roky  22.08.2024
109 žst.P.hl.n. - 4. nást. jih C5NE7329 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-047 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 11.12.2020 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  20.10.2024
110 žst.P.hl.n. - 4. nást. jih C5NE7330 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-048 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 11.12.2020 1x/2roky  05.05.2022 1x/3roky  20.10.2024
111 žst.P.hl.n. - 4. nást. stř. C5NE7331 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-061 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 19. 2. 2021 1x/2roky  21.08.2022 1x/3roky  22.08.2024
112 žst.P.hl.n. - 4. nást. stř. C5NE7332 NCE506  4837  30/1000 UTZ 01-062 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 19. 2. 2021 1x/2roky  21.08.2022 1x/3roky  22.08.2024

113 6. nástupiště 42693
Transporta Chrudim  4850 

30/1000 UTZ 04-146 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.12.2020 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  10.12.2024

114 5. nástupiště 42293
Transporta Chrudim  4850 

30/1000 UTZ 04-484 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.12.2020 1x/2roky  10.05.2021 1x/3roky  15.05.2023

115 7. nástupiště 42794
Transporta Chrudim  4850 

30/1000 UTZ 04-728 1994 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 6.12.2020 1x/3měsíce 3.12.2020 1x/2roky 12.4.2021 1x/3roky  08.03.2024
116 1. nástupiště 12/2008 HVN 4800/0,25 2/3 UTZ 01-032 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  09.11.2023
117 2. nástupiště 13/2008 HVN 4800/0,25 2/3 UTZ 01-033 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  16.08.2021 1x/3roky  09.11.2023
118 3. nástupiště 14/2008 HVN 4800/0,25 2/3 UTZ 01-034 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  16.08.2021 1x/3roky  09.11.2023
119 4. nástupiště 15/2008 HVN 4800/0,25 2/3 UTZ 01-035 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  09.11.2023
120 5. nástupiště sever C5NE0215 NH 5000/0,2 2/3 UTZ 04-649 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  10.05.2021 1x/3roky  08.12.2023
121 6. nástupiště sever C5KE0293 NH 5000/0,2 2/3 UTZ 05-242 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  05.02.2022 1x/3roky  08.12.2023
122 7. nástupiště sever C5KE0295 NH 5000/0,2 2/3 UTZ 05-261 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  08.12.2023
123 8. nástupiště sever C5KE0297 NH 5000/0,2 2/3 UTZ 05-273 1993 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  08.12.2023
124 1. nástupiště AM401865 Thyssen 1000 1,0 2/2 UTZ 01-440 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  17.10.2023
125 2. nástupiště AM401866 Thyssen 1000 1,0 2/2 UTZ 01-074 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  15.01.2021
126 3. nástupiště AM401867 Thyssen 1000 1,0 2/2 UTZ 04-494 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  18.06.2023
127 4. nástupiště AM401868 Thyssen 1000 1,0 2/2 UTZ 04-495 2008 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  26.04.2021 1x/3roky  18.06.2023
128 NOH 65604534000200-001 Travelátor FS 983 5 EK 12 UTZ 01-115 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  03.05.2021
129 NOH 65604534000200-002 Travelátor FS 983 5 EK 12 UTZ 01-116 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  03.05.2021
130 NOH 65604771000200-001 Travelátor FS 983 5 EK 12 UTZ 01-213 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 2.1.2021 1x/2roky  xx.10.2022 1x/3roky  08.10.2022
131 NOH 65604771000200-002 Travelátor FS 983 5 EK 12 UTZ 01-214 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  xx.10.2022 1x/3roky  10.10.2022
132 NOH 65604534000100-001 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-112 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  03.05.2021
133 NOH 65604534000100-002 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-113 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  03.05.2021
134 NOH 65604534000100-003 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-114 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 21.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  03.05.2021
135 NOH 65604771000100-001 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-215 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 2.1.2021 1x/2roky  xx.10.2022 1x/3roky  08.10.2022
136 NOH 65604771000100-002 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-216 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 2.1.2021 1x/2roky  xx.10.2022 1x/3roky  08.10.2022
137 NOH 65604771000100-003 Eskalátor FT 923 5 EK 30 UTZ 01-217 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 2.1.2021 1x/2roky  xx.10.2022 1x/3roky  08.10.2022
138 FB C5KEF 313 Eskalátor 506 NCE UTZ 01-234 2011 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  20.11.2022
139 FB C5KEF314 Eskalátor 506 NCE UTZ 01-235 2011 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  20.11.2022
140 FB C5KEF311 Eskalátor 506 NCE UTZ 01-233 2011 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  20.11.2022
141 FB C5KEF312 Eskalátor 506 NCE UTZ 01-232 2011 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/2roky  12.05.2022 1x/3roky  20.11.2022



142 NOH 16/2009 LVO 1000/4-100PC2 UTZ 01-206 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  19.12.2021 1x/3roky  18.09.2022
143 NOH 17/2009 LVO 1000/4-100PC2 UTZ 01-212 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  19.12.2021 1x/3roky  18.09.2022
144 NOH 66/2008 HVO 2500/4-030PC2 UTZ 01-117 2009 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  06.08.2021 1x/3roky  06.08.2021
145 NOH 4/2010 HVO 2500/4-030PC2 UTZ 01-211 2010 1x/3měsíce 01.12.2020 1x / 14dní 2.12.2020 1x/3měsíce 4.12.2020 1x/rok 4.6.2021 1x/2roky  19.12.2021 1x/3roky  1.10.2022

146

FB - Jižní věž E 01/95

ENA 320H hydraulický  320 kg 
(4osoby)

                počet stanic/nástupišť 
4/4 

04-081
PZ 0386/04-

Z.13

 DÚ vydal 
PZ   2004

1x/3měsíce 01.12.2020

1x / 14dní

2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/rok 14.7.2021 1x/2roky 16.8.2021 1x/3roky 23.4.2022

147
FB - Severní věž 52761011

TONV 500/0,7  500 kg (6osob)
                počet stanic/nástupišť 

6/6

04-438
PZ 0557/00-

Z.13

DÚ vydal 
PZ   2000

1x/3měsíce 01.12.2020
1x / 14dní

2.12.2020 1x/3měsíce 14.1.2021 1x/rok 14.7.2021 1x/2roky 26.4.2021 1x/3roky 26.9.2021





 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 2 

Cenová nabídka 
 

 

Do přílohy bude vložena cenová nabídka předložená v nabídce účastníka 

 



Rekapitulace

Hodnotící číslo za výtahy: 745,900

Hodnotící číslo za plošiny: 713,500

Hodnotící číslo za eskalátory / travelátory: 940,150

Hodnotící číslo celkem: 2399,550

V cenách je  zahrnuto i zaškolení personálu Správy železnic, státní organizace.



Výtahy

Položky k ocenění Jednotkové 
ceny (Kč)

Váhy
(%)

Jednotkové
hodnotící

číslo

Pravidelná údržba čtvrtletní výtah (1kus) - (kpl) (včetně 
dopravy)

.......... . . . ..........

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní výtah (1kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

.......... . . . ..........

Pravidelná čtvrtletní provozní revize výtah (1kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

.......... . . . ..........

Revize (roční) výtah (1 kus) - (kpl) (včetně dopravy) .......... . . . ............

Elektrorevize zařízení 1x2roky výtah (1 kus) - (kpl) (včetně 
dopravy)

............ . ..........

Prohlídka a zkouška UTZ výtah 1x 3roky(1 kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

............ . ............

Pohotovost dispečinku na vyproštění nonstop 24h denně, 
vyproštění osob do 1hod od nahlášení na dispečink včetně 
dopravy (1 kus) - (kpl) (včetně dopravy)

............ . ..........

Zaškolení nad rámec na vyproštění osob (1 kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

.......... . ..........

Č ištění vnitřních skleněných ploch ve výtahové šachtě 
včetně čištění výtahové šachty a strojovny (1 kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

............ . ..........

Hodnotící číslo za výtahy: 745,900

V cenách je zahrnuto i zaškolení personálu Správy železnic, státní organizace.



Plošina

Položky k ocenění Jednotkové  
ceny (Kč)

Váhy
(%)

Jednotkové
hodnotící

číslo

Pravidelná údržba čtvrtletní plošina (1kus) - (kpl) (včetně 
dopravy)

.......... . . . ..........

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní plošina (1kus) - 
(kpl) (včetně dopravy)

.......... . . . ............

Pravidelná čtvrtletní provozní revize plošina (1kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

.......... . . . ..........

Revize (roční) plošina (1 kus) - (kpl) (včetně dopravy) .......... . . . ............

Elektrorevize zařízení 1x2roky plošina (1 kus) - (kpl) (včetně 
dopravy)

............ . ..........

Prohlídka a zkouška UTZ plošina 1x 3 roky (1 kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

............ . ............

Pohotovost dispečinku na vyproštění nonstop 24h denně, 
vyproštění osob do 1hod od nahlášení na dispečink včetně 
dopravy (1 kus) - (kpl) (včetně dopravy)

............ . ..........

Zaškolení nad rámec na vyproštění osob (1 kus) - (kpl) 
(včetně dopravy)

.......... . ..........

Hodnotící č íslo za plošiny: 713,500

V cenách je zahrnuto i zaškolení personálu Správy železnic, státní organizace.



Eskalátory /  Travelátory

Položky k ocenění Jednotkové  
ceny (Kč)

Váhy
(%)

Jednotkové
hodnotící

číslo

Pravidelná údržba čtvrtletní eskalátor /  travelátor (1kus) - 
(kpl) (včetně dopravy)

.......... . . . ............

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní eskalátor /  
travelátor (1kus) - (kpl) (včetně dopravy)

.......... . . . ............

Pravidelná čtvrtletní provozní revize eskalátor /  travelátor 
(1kus) - (kpl) (včetně dopravy)

.......... . . . ............

Elektrorevize zařízení 1x2roky eskalátor /  travelátor (1 kus) 
- (kpl) (včetně dopravy)

............ . ... . ......

Prohlídka a zkouška UTZ eskalátor /  travelátor 1x 3roky (1 
kus) - (kpl) (včetně dopravy)

............ . . . ............

Hodnotící číslo za eskalátory / travelátory: 940,150

V cenách je zahrnuto i zaškolení personálu Správy železnic, státní organizace.



 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 3 

Popis činností 

 
Do přílohy bude vložen Popis činností 

 



Činnost

Pravidelná údržba čtvrtletní (včetně dopravy)

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní  (včetně 
dopravy)

Pravidelná čtvrtletní provozní revize  (včetně 
dopravy)

Revize (roční) (včetně dopravy)

Elektrorevize zařízení 1x2 roky (včetně dopravy)

Popis činností - údržba, revize, vyproštění                    Výtahy

Podrobný rozpis, vyhlášky, předpisy  

Dle požadavků výrobce - návod k užívání a udržbě                                                                                         
1.pravidelná kontrola zařízení výtahu zahrnující kontroly odchylek provozních parametrů, seřízení v tolerancích 
povolených příslušnými normami nebo pokyny výrobce, přezkoušení funkce zařízení, mazání apod.
2. pravidelné posuzování opotřebení částí výtahových zařízení a technického stavu s doporučením rozsahu 
preventivních oprav
3.  bezpečnostní kontroly funkcí a provozu zařízení výtahů dle technických požadavků a předpisů výrobce
4.  kontrola funkčnosti dorozumívacího zařízení umístněného v kabině výtahu                                                                                                                             
5. čištění strojovny, šachetní prohlubně a stropu výtahové klece od provozních nečistot (nejedná se o čištění po 
přestavbě, stavbě, čištění toxických látek, průsaků vody atd.) 

Dle ČSN 27 4002 1996  Provoz a servis výtahů a návod výrobce.
Požadované úkony:
Stav ohrazení výtahové šachty a klece z dostupných míst.
Funkci šachetních dveří a dveřních uzávěrek, zda se klec nerozjede při neuzavřených šachetních dveřích a nelze-
li šachetní dveře otevřít, nestojí-li za nimi klec výtahu.
Funkci dveří klece nebo světelné clony, je-li použita.
Funkci ovladačových kombinací ve stanicích a v kleci.
Správné zastavení klece, otevření a zavření šachetních a klecových dveří ve stanici.
Funkčtnost osvětlení nástupiště (nákladiště), klece výtahu a strojovny včetně přístupů.
Řádné uzamčení strojovny a prostorů pro kladky a uzavření výtahového rozvaděče.
Těsnost převodových skříní.
Správnou funkci nouzového signálu,ovladače STOP v kleci,je-li použit, případně polohové signalizace.
Čistotu a pořádek na nástupištích (nákladištích), v kleci výtahu ve strojovně a v prohlubni výtahu.
Vizuální stav výtahových částí ve strojovně.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Vizuální kontrola stavu zařízení a kontrola funkce zařízení bez zatížení.

Dle vyhlášky 100/1995 sb. ve znění pozdějších předpisů.
Kontrola v rozsahu provozní revize doplněnou o funkční zkoušku s provozním
zatížením.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 



Prohlídka a zkouška UTZ výtah 1x 3 roky (včetně 
dopravy)

Pohotovost dispečinku na vyproštění nonstop 24h 
denně, vyproštění osob do 1hod od nahlášení na 
dispečink (včetně dopravy)

Zaškolení nad rámec na vyproštění osob  (včetně 
dopravy)

Zhotovitel provede bezplatné zaškolení pracovníků objednatele v předpokládaném počtu 15 osob za rok k 
provádění vyproštění v případě uvíznutí osob ve výtazích.  

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. Ve znění pozdějších předpisů.
Kontrola dokladů, shoda zařízení s technickou dokumentací, kontrola stavu zařízení a vybavení, kontrola 
provozních parametrů měřením, funkční zkouška bez zatížení a funkční zkouška s maximálním provozním 
zatížením.

1. pohotovost dispečinku nonstop 24 hodin denně                                                                                                    
2. vyproštění uvízlých osob z výtahu 24hodin denně do 1 hodiny od nahlášení na dispečink, dle normy ČSN 27 
4002.



 



Činnost

Pravidelná údržba čtvrtletní (včetně dopravy)

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní 
(včetně dopravy)

Pravidelná čtvrtletní provozní revize (včetně 
dopravy)

Revize (roční) (včetně dopravy)

Elektrorevize zařízení 1x2 roky (včetně 
dopravy)

Prohlídka a zkouška UTZ plošina 1x 3 roky 
(včetně dopravy)

Pohotovost dispečinku na vyproštění nonstop 
24h denně, vyproštění osob do 1hod od 
nahlášení na dispečink (včetně dopravy)

Zaškolení nad rámec na vyproštění osob 
(včetně dopravy)

Popis činností - údržba, revize, vyproštění                    Plošiny

Požadavek provozovatele                                                                                                  
1. pohotovost dispečinku nonstop 24 hodin denně                                                                                                    
2. vyproštění uvízlých osob z plošiny 24hodin denně do 1 hodiny od nahlášení na 
dispečink včetně dopravy                                                                                                                               

Zhotovitel provede bezplatné zaškolení pracovníků objednatele v předpokládaném 
počtu 15 osob za rok k provádění vyproštění v případě uvíznutí osob na plošinách  

Podrobný rozpis, vyhlášky, předpisy  

Dle požadavků výrobce - návod k užívání a údržbě
1. pravidelná kontrola zařízení plošin zahrnující kontroly odchylek provozních 
parametrů, seřízení v tolerancích povolených příslušnými normami nebo pokyny 
výrobce, přezkoušení funkce zařízení, mazání apod.
2. pravidelné posuzování opotřebení částí plošin a technického stavu s doporučením 
rozsahu preventivních oprav
3.  bezpečnostní kontroly funkcí a provozu zařízení plošin dle technických požadavků 
a předpisů výrobce
4.  kontrola funkčnosti dorozumívacího zařízení umístěného na plošině                           
5. čištění strojovny od provozních nečistot, když zařízení má samostatnou strojovnu 
(nejedná se o čištění po přestavbě, stavbě, čištění toxických látek, průsaků vody 
atd.) 

Požadované úkony.
Celkový stav zařízení, nájezdové plošiny, madel, ovladačové kombinace na plošině
a ve stanicích, bezpečnostních prvků a ovladače STOP, správné zastavení ve sta-
nici, stav nosných prostředků, kontrola návodů a piktogramů.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů
Vizuální kontrola stavu zařízení a kontrola funkce zařízení bez zatížení.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Kontrola v rozsahu provozní revize doplněnou o funkční zkoušku s provozním
zatížením.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Dle vyhlášky 100/1995 Sb.Ve znění pozdějších předpisů. 
Kontrola dokladů,shoda zařízení s technickou dokumentací, kontrola stavu
zařízení a vybavení, kontrola provozních parametrů měřením a funkční
zkouška bez zatížení.



Činnost

Pravidelná údržba čtvrtletní (včetně dopravy)

Pravidelná 14 denní prohlídka 1x14 dní 
(včetně dopravy)

Pravidelná čtvrtletní provozní revize (včetně 
dopravy)

Elektrorevize zařízení 1x2 roky (včetně 
dopravy)

Prohlídka a zkouška UTZ (včetně dopravy)

Popis činností - údržba, revize, vyproštění         Eskalátory/Travelátory

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Kontrola dokladů, shoda zařízení s technickou dokumentací, kontrola stavu
zařízení a vybavení, kontrola provozních parametrů měřením a funkční
zkouška bez zatížení.

Podrobný rozpis, vyhlášky, předpisy  

Dle požadavků výrobce - návod k užívání a údržbě
1. pravidelná kontrola zařízení eskalátorů a travelátorů zahrnující kontroly 
odchylek provozních parametrů, seřízení v tolerancích povolených příslušnými 
normami nebo pokyny výrobce, přezkoušení funkce zařízení, mazání apod.
2. pravidelné posuzování opotřebení částí dopravních zařízení a technického stavu 
s doporučením rozsahu preventivních oprav
3.  bezpečnostní kontroly funkcí a provozu dopravních zařízení dle technických 
požadavků a předpisů výrobce
4. čištění strojovny od provozních nečistot když zařízení má samostatnou strojovnu 
(nejedná se o čištění po přestavbě, stavbě, čištění toxických látek, průsaků vody 
atd.) 

Požadované úkony.
Stav balustrád, stav madel, kontrola schodnic nebo chodníkového pásu, kontrola 
hřebenů a hřebenové desky, bezpečnostního zařízení, kontrola osvětlení 
nástupiště, značek a piktogramů.

Dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Vizuální kontrola stavu zařízení a kontrola funkce zařízení bez zatížení.

dle vyhlášky 100/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 



 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů (pouze v případě, že Poskytovatel v rámci 
nabídky uvede poddodavatele) 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

Výtahy D+H Stanislav Děd 
Jistebnice, Milevská 125, PSČ 39133 
IČO: 749 27 043 

Servis, údržba, prohlídky a revize 

  

 



 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 5 

Úmyslně neobsazeno 
 

 

 

 

není využito   

 



 

  PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Příloha č. 6 

Nález podezřelého předmětu 
Do přílohy bude vložen nález podezřelého předmětu 

 



 

 

 

 

1 
 

Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo 
nálezu podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo 
předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém nebo munici 
nebo nebezpečnou látku pro cizí právní subjekt 
 

1 Úvodní ustanovení 
1.1 Opatření ředitele Oblastního ředitelství Praha upravuje v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy obecný postup a odpovědnost zaměstnanců cizích právních subjektů (dále jen „CPS“) při 
ohrožení osob nebo majetku nástražnými výbušnými systémy (dále jen „NVS“) nebo municí nebo 
nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen „NL“).  
1.2 S tímto opatřením musí být seznámeni všichni zaměstnanci CPS, která má platnou smlouvu se 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizací (dále jen „SŽDC“).  
1.3 Na každém pracovišti musí být v písemné podobě uloženy příslušné „Postupy - NVS, munice, NL“, 
které jsou přílohou tohoto pokynu. 
2 Vymezení základních pojmů 
2.1 Biologický agens jsou mikroorganismy i jejich klidová stádia (spory), včetně geneticky 
modifikovaných organismů, buněčných kultur a endoparazitů, patogenních i nepatogenních. 
2.2 Munice je souhrnné označení pro střelivo, ruční a jiné granáty, střely do pancéřovek a tarasnic, 
dělostřelecké střelivo, pumy, torpéda, řízené a neřízené rakety, kazetovou (kontejnerovou) munici, 
ženijní náloživo, miny, pyropatrony, výmetné klamné cíle, pyrotechnické imitační prostředky, signální 
a osvětlovací prostředky, vojenská nástražná výbušná zařízení; za munici se považují též její hlavní části 
a komponenty.  
2.3 Nástražný výbušný systém (dále jen NVS) je zařízení tvořené výbušným předmětem, výbušnou nebo 
zápalnou látkou, nebo pyrotechnickým prostředkem a funkčními prvky iniciace, schopné vyvolat za 
určitých, uživatelem nebo výrobcem (předem) stanovených podmínek, výbuchový účinek nebo založit 
ložisko požáru. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NVS jedná, dokud není spolehlivě 
prokázán opak. 
2.4 Nebezpečná látka (dále jen NL) je chemická látka nebo chemická směs nebo biologický agens nebo 
toxin, schopná sama nebo ve spojení s účinky výbuchu NVS způsobit škodu na životě, zdraví nebo 
majetku. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NL jedná, dokud není spolehlivě 
prokázán opak. 
2.5 Podezřelý předmět je předmět, jehož účel, původ, majitel, nebo jiné okolnosti jeho výskytu nejsou 
známy, nebo jehož vnější forma nebo případně jiné znaky a celková situace v daném místě vzbuzují 
odůvodněné podezření, že by se mohlo jednat o NVS nebo NL nebo munici, či jejich součást nebo 
příslušenství. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o podezřelý předmět jedná, dokud 
není spolehlivě prokázán opak.  
2.6 Velitel zásahu je příslušník Policie České republiky (dále jen „PČR“), nebo Hasičského záchranného 
sboru České republiky (dále jen „HZS ČR“), nebo zaměstnanec HZS SŽDC, který v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a interními předpisy PČR, HZS ČR nebo HZS SŽDC přebírá za průběh 
bezpečnostní akce zodpovědnost. 
2.7 Zaměstnanec je pro potřeby této Směrnice každá osoba v pracovněprávním nebo obdobném poměru 
k CPS. 
3 Obecné zásady 
3.1 Každý zaměstnanec při vykonávání svých pracovních povinností podle svých možností sleduje, zda se 
v jeho okolí nenachází předmět bez majitele nebo zjevně nezapadá do prostředí. 
3.2 Po zjištění výskytu podezřelého předmětu postupuje každý zaměstnanec maximálně uvážlivě a klidně 
s cílem zabránit šíření paniky.  
3.3 Dokud není spolehlivě prokázán opak, považuje se nalezený předmět za podezřelý předmět.  
3.4 Každý zaměstnanec vyrozumí o anonymním oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu 
tísňovou linku 112, operační a informační středisko Hasičská záchranná služba Správy železniční dopravní 
cesty, státní organizace (dále jen HZS SŽDC) a nadřízeného zaměstnance.  
3.5 Každý zaměstnanec po předání informace o anonymním oznámení uložení nebo nálezu podezřelého 
předmětu na tísňovou linku 112 postupuje podle pokynů příslušníků složek Integrovaný záchranný 
systém (dále jen IZS), zejména Police ČR, nebo HZS ČR, nebo HZS SŽDC. 





 

1 

Příloha 1 
CPS – se vstupem do provozované ŽDC 
  

POSTUPY – NVS, MUNICE, NL 
Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u kterého 
lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo munici 
nebo nebezpečnou látku (NL). 

1 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu 
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné. 
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL). 
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované 

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale 
i pro případ odhalení možného pachatele. 

d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například: 
− rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší, 
− hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka, 
− jazyk řeči – čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči, 
− zvuky v pozadí telefonátu. 

e) Vhodným způsobem zjišťujte: 
− specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen, 
− způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládáním, 
− zda si pachatel klade nějaké podmínky. 

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit. 
g) Nahlaste incident dle bodu 3.  
h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

2 Nález podezřelého předmětu v ŽST 
− Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.  
− Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.  
− Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.  
− Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na 

nebezpečí výbuchu).  
− Nahlaste incident dle bodu 3. 
− Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

3 Vyrozumění 
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:  

a)  Tísňová linka 112 
b)  HZS SŽDC 972 235 150 nebo 606 781 160 

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup: 
a) Představte se celým jménem. 
b) Sdělte název podniku. 
c) Sdělte, odkud voláte. 
d) Popište, co se stalo. 
e) Popište, jaká je situace teď. 
f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří. 
g) Nezavěšujte jako první.  

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů. 

4 Evakuace 
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se 
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů 
příslušníků složek IZS. 
Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:  

− uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti 
odcizení nebo zničení,  

− vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních 
kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře.  





 

1 

Příloha 2 
CPS – bez vstupu do provozované ŽDC 
  

POSTUPY – NVS, MUNICE, NL 
Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u kterého 
lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo munici 
nebo nebezpečnou látku (NL). 

5 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu 
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné. 
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL). 
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované 

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale 
i pro případ odhalení možného pachatele. 

d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například: 
− rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší, 
− hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka, 
− jazyk řeči – čeština, czí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči, 
− zvuky v pozadí telefonátu. 

e) Vhodným způsobem zjišťujte: 
− specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen, 
− způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládáním, 
− zda si pachatel klade nějaké podmínky. 

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit. 
g) Nahlaste incident dle bodu 3.  
h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

6 Nález podezřelého předmětu v ŽST 
− Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.  
− Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.  
− Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.  
− Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na 

nebezpečí výbuchu).  
− Nahlaste incident dle bodu 3. 
− Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

7 Vyrozumění 
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:  

a) Tísňová linka  112 
b) HZS SŽDC  972 235 150 nebo 606 781 160 
c) Ohlašovací pracoviště SŽDC  podle místa oznámení o uložení nebo nálezu 

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup: 
a) Představte se celým jménem. 
b) Sdělte název podniku. 
c) Sdělte, odkud voláte. 
d) Popište, co se stalo. 
e) Popište, jaká je situace teď. 
f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří. 
g) Nezavěšujte jako první.  

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů. 

8 Evakuace 
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se 
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů 
příslušníků složek IZS. 
Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:  

− uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti 
odcizení nebo zničení,  

− vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních 
kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1202893

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8a00e84a-9226-4123-899b-d1ca00bbe620

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2020 17:40:01


		2020-11-09T16:40:06+0000




